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Dzień Działkowca w Rodzinnych Ogrodach 
Działkowych „Kolejarz”

Święto Działkowca na stałe już wpisało się w kalendarz imprez obowiązkowych 
posiadaczy niewielkich ogródków na Rodzinnych Ogrodach Działkowych „Kolejarz" 
w Nowych Skalmierzycach. Pojawiają się na nim setki działkowców a także ich 
rodziny oraz znajomi. Na tegorocznej uroczystości, która odbyła się 20 sierpnia po 
raz ósmy, nie było inaczej. Wspólnie z działkowcami świętowali również Burmistrz 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik oraz Przewodniczący Rady 
Gminy i Miasta Kazimierz Sipka wraz z radnymi: Ewą Pussak, Józefem Stasiakiem i 
Pawłem Błaszczykiem.
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Burmistrz wręczając działkowcom kwiaty złożyła im najserdeczniejsze życzenia: 
 Ḁ䌀椀攀猀稁ᤀ się, że jest tutaj wśród nas tak wiele ludzi, którzy uciekają przed zgiełkiem 
codzienności w świat przyrody, szukając przy tym wyciszenia oraz harmonii z 
naturą. W tak pięknych i pełnych zieleni działkach, które pielęgnujecie Państwo z 
jakże wielką pasją z pewnością miło się wypoczywa oraz regeneruje siły. Jest to 
także oczywiście ciężka praca, by pod koniec lata cieszyć się ze zbiorów 
własnoręcznie posianych warzyw oraz posadzonych drzew owocowych. W 
dzisiejszym dniu przyjmijcie więc Państwo ode mnie życzenia wszelkiej 
pomyślności i satysfakcji ze zbioru swoich plonów."

Prezes ROD   Ḁ䬀漀氀攀樀愀爀稀∀  Waldemar Bieniek, podsumowując ostatnie działania 
zarządu, nie krył zadowolenia z tego, że udało się wykonać wiele rzeczy, m.in. 
wymienić siatkę ogrodzeniową od strony rzeki Lipówki, odmalować barierki 
ochronne od strony tej rzeki oraz zamontować pompę głębinową na zbiorniku 
wody do podlewania. Nie byłoby to możliwe bez zaangażowania wielu 
działkowców, którzy zostali wyróżnieni dyplomami  Ḁ娀愀 szczególne zaangażowanie 
w pracach na rzecz ogrodu" oraz otrzymali rośliny ozdobne. Byli to: Janina 
Andrzejak, Waldemar Bieniek, Stanisława Bieniek, Jerzy Czempiński, Sławomir 
Jankowski, Genowefa Lubańska, Jan i Emilia Nowiccy, Stanisław Orłowski, Teresa 
Spaleniak, Andrzej Suliga, Bogdan Staszak, Teresa Trepka oraz Józef Wrześniewski.

Nagrodzono także właścicieli najładniejszych działek rekreacyjnych oraz 
rekreacyjno-uprawowych. W pierwszej z tych kategorii zwyciężyła działka nr 187 
uprawiana przez Mariannę oraz Jerzego Zgardów, II miejsce zajęła działka nr 108 
Dariusza Włodarczyka a trzecie - działka nr 164 Elżbiety Kamińskiej. Za 
najpiękniejszą działkę rekreacyjno-uprawową uznano działkę nr 107 Stanisława 
Kaszuby, tuż za nią uplasowała się działka nr 161 Marii Pawlak a trzecie miejsce 
zajęła działka nr 95 Haliny Wątrobskiej.

Swoisty chrzest polegający na wypiciu soku z cytryny musieli przejść działkowcy, 
którzy w ostatnim czasie nabyli działkę oraz stali się członkami PZD ROD 
  Ḁ䬀漀氀攀樀愀爀稀∀⸀  Byli to Łukasz Dyoniziak, Helena Kierber, Ewa i Mariusz Pawlakowie, 
Joanna i Robert Kucińscy, Łukasz Walas, Kazimiera i Ryszard Czerwińscy, Justyna i 
Marcin Skupinowie, Ewa i Władysław Marczakowie, Katarzyna i Franciszek 
Kolowca, Stefania Jezierska, Agnieszka i Adam Woźniakowie, Beata i Grzegorz 
Ławiccy oraz Katarzyna i Leszek Maciejewski.

Wśród atrakcji festynu nie zabrakło również licznych turniejów oraz konkursów z 
nagrodami. Przeprowadzono m.in. turniej piłki siatkowej, turniej cięcia pni drzewa, 
rodzinny konkurs rzutu do tarczy, konkurs rowerowy a także konkursy rysunkowe, 



tańca oraz śpiewu. Wszyscy chętni mogli wziąć również udział w loterii fantowej, z 
której dochód przeznaczony będzie na dalszy remont budynku świetlicy.

Wspólna integracja oraz biesiada przy pysznej grochówce, kiełbaskach i cieście 
drożdżowym trwała do późnych godzin wieczornych. Impreza zakończyła się 
zabawą taneczną.
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